non recipiendo Nullasq; Mores Appellicat ac carna pcedent  
 faciendo atq; Sa omnia pcedit in pcedibus vel Inspectant euas  
 onibus suspension' factisq; iuris pcedentem Dom' bello pcedent  
 ac alijs quibusq; iuris remedijs ad pcedentem non subterfugendo  
 pcedentibus quousq; euadendo ad pcedentem pcedentem  
 pcedentem ad Sa omnia pcedentem

**Jaworski Jaworskiego Quietat.**

Comparens personaliter coram Officio et Officijs pcedentibus pcedentibus  
 Capitani Premislenz Nobilis Peter Jaworski Maritus Longmen  
 et corpore eand' a pcedentibus pcedentibus pcedentibus sub quib'  
 buslibet pcedentibus et corpore eand' pcedentibus pcedentibus  
 Capitani Premislenz pcedentibus quod ad actum pcedentem attinet  
 se cum pcedentibus ac bonis suis pcedentibus omnibus totatiter et  
 pcedentibus incorporando atq; subiciendo ratam libere pcedentibus ac per  
 pcedentibus recognouit Quia ipse Nobilitem pcedentibus Jaworski  
 pcedentibus eiusq; pcedentibus pcedentibus pcedentibus  
 pcedentibus per ipsum sibi pcedentibus pcedentibus pcedentibus  
 pcedentibus atq; in bonis pcedentibus pcedentibus pcedentibus pcedentibus  
 et pcedentibus pcedentibus in Villa pcedentibus pcedentibus pcedentibus  
 pcedentibus pcedentibus pcedentibus modo obsequantibus pcedentibus pcedentibus  
 de ipsa pcedentibus pcedentibus pcedentibus pcedentibus pcedentibus  
 pcedentibus libere et absolute pcedentibus pcedentibus pcedentibus  
 eandem pcedentibus pcedentibus et pcedentibus ac de bonis eandem  
 pcedentibus pcedentibus sibi pcedentibus pcedentibus pcedentibus pcedentibus  
 onem pcedentibus pcedentibus.

**Jaworski filius suus Tenetur**

Comparens personaliter coram Officio et Officijs pcedentibus pcedentibus  
 Capitani Premislenz Nobilis Thomas Jaworski Dowidowice  
 Morzale Janus mente et corpore eand' a pcedentibus pcedentibus  
 pcedentibus pcedentibus sub quibuslibet pcedentibus pcedentibus pcedentibus

1050  
1072

Gresham vero Castren' Capitani' Drenisheij Dundoni qui ad actuali  
 sententiam ab hinc de cum Suespionibus ac bonis sub iudicia hinc ab us  
 totaliter explanari incorporando atq subiacendo palam libere publi  
 ce ac per expitum recognovit Quia ipse Nobili' Lascia Dobran  
 sha Secundi Nuptus Nris Castri Dobranslii Consorti sui Le  
 cyndscendo filio eiusq pini' Curatorum Centum Honoraria Lo  
 Colonicium est veri usq et liquidi olei mutuatq per se  
 Regentem apud ips' pcurat tenet atq debet Quem quidem  
 Summam Supram Centum Honor' Lascia monetat et numerat  
 in Regno curreat? Item quolibet quibus Anglica voluerit  
 Compensando idem Regentis Nris Castri Dobranslii Dandi  
 dandi debet et tenet pcurat tenet atq debet in et  
 refer bonis suis generaliter omnibus ne Summis quibus re  
 curantur eadem Nris Dobransha Alia et predicta vult vel  
 eius Suespionibus usq et obligat personis hinc pro die  
 et festo Conversionis Sancti Pauli Apostoli proxime venturo  
 prompta parata ac inuivsa pecunia soluturum et numeratq  
 et Coram Officio Alia' Sont' Castren' Capitani' Drenisheij  
 reporturum et relectum reporturum et relectum usq ab eo  
 dem Officio non expediri vel nec accepturum soluturum  
 eisdem Summis quibus modo tam per se quam per alias  
 quasvis submissas et subordinatas personas non expediri  
 Idq sub Nadio Summis aliorum Centum Honorarium  
 Colonicium per eandem Regentem Nobilem Nris Jworski  
 Dandowic hinc eius pcurat tenet atq debet Nris Lascia Dobran  
 sha Alia et predicta vult relectum Suespionibus ob non  
 soluturum Summis pcurat tenet atq debet pro tempore  
 et loco Superioris expitum ad soluturum succumbentis Lascia quique  
 dem Nadio modo tam per se quam per alias Summa ipsa  
 principali non soluta solvenda factus est pro nomina'